SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - REITORIA

NOTA DE ESCLARECIMENTO

Informamos  que  o quantitativo informado na Pág.  19 do Edital  nº 12/2013 da Concorrência

02/2013, cujo o objeto é: Concessão de direito real de uso, de forma onerosa, de espaço físico destinado

à implantação e  exploração  da cantina do Campus Teixeira  de Freitas  deste  Instituto;  foi  retificado

conforme informação abaixo:

Onde se lê:

… um quadro de 113 servidores, 51 funcionários de empresas terceirizadas e para o ano

letivo de 2013 espera-se um total de 643 alunos matriculados.

Lê-se:

… um quadro  de  82  servidores  (incluindo  estagiário),  51  funcionários  de  empresas

terceirizadas e para o ano letivo de 2013 espera-se um total de 643 alunos matriculados.

Salvador, 14 de março de 2013.

Atenciosamente,

IFBaiano - Reitoria

Setor de Compras e L icitação